第２号様式（第３条関係）

	新規
	変更
	番号

年　　月　　日

年　　月　　日

認定外道路工事　許可変更許可　申請書

　　　富士宮市長　　　　　様

住　　所
(所在地)

申請者　氏　　名　　　　　　　　印
(名称及び代表者氏名)

電話番号
　　富士宮市認定外道路管理条例　第４条第１項第　　号第７条　の規定により、道路工事の　許可変更許可　を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

	工事の場所

	工事の目的

	工事の面積及び延長

	工事の期間
	年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	工事実施の方法
	直　　営　　・　　請　　負

	道路の復旧方法

	連絡先

　（注）変更申請の場合は、変更前、変更後について記入してください。

　　　　この申請は、２部提出すること。
※添付書類：案内図、公図写し、平面図、縦断図、横断図、構造図、写真、誓約書、確認書
誓　約　書
　私儀、今般　　　　　　　　　　　　のための土木工事施工許可申請書を提出しますが、工事期間における道路の清掃修繕については、自費をもって維持管理をして貴市に御迷惑をおかけしないことを誓約いたします。

  　　年　　月　　日

申請者住所

申請者氏名

富士宮市長　　様

確　認　書
工事箇所
富士宮市　　　　　　　　　　　　番地先

工事内容

申請者住所

氏名

　上記地先の工事について、了承いたしました。

  　　年　　月　　日

富士宮市　　　　　　　区長

住所

氏名